

B.E.G. Danmark ApS
Kokbjerg 14, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 08 75 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Friederich Paul Brück
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.E.G. Danmark ApS
Kokbjerg 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 34 08 75 55
Stiftet: 1. december 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Friederich Paul Brück

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelser

Sydbank A/S
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af elektroniske produkter til energibesparelse, herunder bevægelses- og tilstedeværelsesensorer til brug for belysning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.430 t.kr. mod 4.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 674 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.429.850	4.439.430
1 Personaleomkostninger	-4.510.181	-4.100.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.723</u>
Driftsresultat	919.669	327.839
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.851</u>	<u>-1.995</u>
Resultat før skat	914.818	325.844
Skat af årets resultat	<u>-241.120</u>	<u>-97.350</u>
Årets resultat	673.698	228.494
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>673.698</u>	<u>228.494</u>
Disponeret i alt	673.698	228.494

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		77.814	70.748
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>77.814</u>	<u>70.748</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>77.814</u>	<u>70.748</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.149	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.966.498	1.520.160
Andre tilgodehavender		18.281	67.115
Periodeafgrænsningsposter		<u>214.951</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.422.879</u>	<u>1.587.275</u>
Likvide beholdninger		<u>340.863</u>	<u>317.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.763.742</u>	<u>1.905.153</u>
Aktiver i alt		<u>2.841.556</u>	<u>1.975.901</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.811.696</u>	<u>1.137.998</u>
Egenkapital i alt		<u>1.891.696</u>	<u>1.217.998</u>
 Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		35.760	37.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.029	120.193
Selskabsskat		197.120	70.350
Anden gæld		<u>554.951</u>	<u>530.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>949.860</u>	<u>757.903</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>949.860</u>	<u>757.903</u>
 Passiver i alt		 <u>2.841.556</u>	 <u>1.975.901</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.776.023	3.584.020
Pensioner	478.083	390.772
Andre omkostninger til social sikring	48.311	40.520
Personalemkostninger i øvrigt	<u>207.764</u>	<u>85.556</u>
	<u>4.510.181</u>	<u>4.100.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 704 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-27 måneder og en samlet restleasingydelse på 959 t.kr.